



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 7194942-0, GST: n/a

Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 26/08/2023

Sale Invoice No : CSaS-0823-37

Purchase Transaction Id : 6655

Purchase Details: Hands Pakistan

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Korona - Box File	Pcs	5	150.00	750.00	0.00	750	CSS Stationary Outlet No.1
2	Ring File Fiber (Original)	Pcs	5	125.00	625.00	0.00	625	CSS Stationary Outlet No.1
3	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	10	190.00	1,900.00	0.00	1900	CSS Stationary Outlet No.1
4	Crystal - Glue Liquid 1000ml	Liter	10	150.00	1,500.00	0.00	1500	CSS Stationary Outlet No.1
5	UHU Tube 60ml	Pcs	10	320.00	3,200.00	0.00	3200	CSS Stationary Outlet No.1
6	Dollar - Permanent Marker Ink 15ml Blue	Pcs	10	56.58	565.83	0.00	566	CSS Stationary Outlet No.1
7	Chart Paper	Pcs	15	33.00	495.00	0.00	495	Open Market
8	Glossy Papers A4 size	Pcs	150	15.00	2,250.00	0.00	2250	CSS Stationary Outlet No.1
9	PaperOne -Paper A/4 80Gram	Rim	10	1,562.40	15,624.00	0.00	15624	CSS Stationary Outlet No.1
10	Other General Product (Taxable)	Pcs	15	12.00	180.00	0.00	180	CSS Stationary Outlet No.1
11	Chart Paper	Pcs	100	33.00	3,300.00	0.00	3300	Open Market
12	Goldfish Poster Colour 12Pcs In Box 30mm	Box	15	620.00	9,300.00	0.00	9300	CSS Stationary Outlet No.1
13	S.Ideal - Scotch Tape 3x50	Pcs	20	144.00	2,880.00	0.00	2880	CSS Stationary Outlet No.1
14	Abro - Masking Tape 3x10	Pcs	20	110.00	2,200.00	0.00	2200	CSS Stationary Outlet No.1
15	China - Sticky Notes Size 3x3	Pcs	10	43.00	430.00	0.00	430	CSS Stationary Outlet No.1
16	Other General Product (Taxable)	Pcs	9	405.56	3,650.00	0.00	3650	Open Market
17	GoldFish Flupa Crayons Small Colour (12 Pcs)	Pcs	15	160.00	2,400.00	0.00	2400	Open Market
18	Other General Product (Taxable)	Pcs	10	1,560.00	15,600.00	0.00	15600	Open Market
19	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	10	55.05	550.47	0.00	550	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		449		67,400.30	0	67400.302	
--	-------	--	-----	--	-----------	---	-----------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Arsalan

Approved By : Maha Waris Khan